
                                                                                                                                                                         

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ 

КЛИМЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

                                                                                                                

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

5 мая  2016 года                                                                                   № 1-35 
 

 
 
 
 
 

 

 

О передаче  полномочий  

в области строительства 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом  от 6 октября 2003г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Клименковского сельского поселения, земское 

собрание Клименковского сельского поселения р е ш и л о: 

1. Передать полномочия по решению вопросов местного значения 

Клименковского сельского поселения муниципальному району 

«Вейделевский район» Белгородской области полномочия по выдаче 

разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию 

при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства, расположенных на территории сельского поселения, 

утверждению местных нормативов градостроительного проектирования 

сельского поселения. 

2. Администрации Клименковского сельского поселения заключить 

соглашение с администрацией муниципального района «Вейделевский 

район» о передаче с 01 января 2016 года осуществления полномочий 

согласно пункта 1 данного решения сроком на 1 год. 

3. Обнародовать данное решение путем вывешивания в общедоступных 

местах, определенных решением земского собрания. 

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Клименковского 

сельского поселения                                                                       П.Резниченко                                                                                                                                        

                                                                                                           


